КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

02.12.2014                                 поселок Кедровый                               №6 - 28Р

Об отмене Решения Совета депутатов поселка Кедровый
Красноярского края от 17.05.2013 №54-153Р «Об удалении Главы поселка Кедровый Красноярского края Васильевой Г.И. в отставку».
       На основании решения Емельяновского районного суда от 10.12.2013 года, руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Отменить Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 17.05.2013 №54-153Р «Об удалении Главы поселка Кедровый Красноярского края Васильевой Г.И. в отставку».
       2.   В трудовую Васильевой Г.И. сделать запись «на основании п.п.2 п.6 ст.36 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» полномочия главы поселка Кедровый Красноярского края прекращены досрочно в связи с отставкой по собственному желанию
       2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселка, председателя Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края.

Глава поселка Кедровый,
председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                                Е. В. Задорожная